
60 mètres - BEN-F - Résultats
Compétition: Interclub BPM (Hors Match)
Épreuve: 60 mètres Temps: 27/08/23  11:20u
Groupe de départ: BEN-F - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1 Wind:                                                                          

4 80 Louise Bascour OSGA BEN-F 10,27 1

6 93 Eloise Scarceriaux MOHA BEN-F 10,76 2

7 194 Chloé Hanique RCABW BEN-F 10,79 3

2 22 Shanna Blervaque Royal ACLO BEN-F 11,09 4

8 203 Yuna Le Gall RUSTA BEN-F 11,56 5

5 91 Leïna Es-Salhy MOHA BEN-F 11,91 6

3 58 Adèle Thomassin MOHA BEN-F 12,01 7

Série 2 Wind:                                                                          

6 402 Léna Payen MOHA BEN-F 9,98 1

4 314 Lola Myant OSGA BEN-F 10,44 2

5 318 Alice Bertrand MOHA BEN-F 11,14 3

3 227 Eva De Blauwe MOHA BEN-F 11,16 4

2 226 Romane Delenin RUSTA BEN-F 11,41 5

7 462 Elsa Breuse RUSTA BEN-F 11,43 6

Série 3 Wind:                                                                          

4 486 Milla Rahmani Royal ACLO BEN-F 10,15 1

7 568 Armelle Dumont RUSTA BEN-F 10,20 2

5 637 Ernestine Douliere UAC BEN-F 10,30 3

2 472 Valentine Thonnard Royal ACLO BEN-F 10,76 4

3 484 Zoe Vella OSGA BEN-F 11,49 5

6 641 Noélie Dupont OSGA BEN-F 11,62 6

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 184356902+1



60 mètres - BEN-G - Résultats
Compétition: Interclub BPM (Hors Match)
Épreuve: 60 mètres Temps: 27/08/23  11:30u
Groupe de départ: BEN-G - 60m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1 Wind:                                                                          

7 103 Nicolas Deviere Royal ACLO BEN-G 9,61 1

6 79 Henry Sirjacq Royal ACLO BEN-G 9,64 2

2 39 Tom Quertinmont Royal ACLO BEN-G 10,24 3

5 63 Mathéo Truant RUSTA BEN-G 10,84 4

8 113 Franck Przeszlacki OSGA BEN-G 11,42 5

3 51 Maé Marano Royal ACLO BEN-G 11,58 6

4 60 Raphaël Lekoeuche RUSTA BEN-G 11,86 7

1 38 Samuel Marique Royal ACLO BEN-G DNS

Série 2 Wind:                                                                          

7 610 Andrea Spinelli MOHA BEN-G 10,51 1

4 305 Joey Gorzelanczyk MOHA BEN-G 10,59 2

8 611 Adam Debavay RUSTA BEN-G 10,74 3

1 119 Alexis Dewitte Royal ACLO BEN-G 10,83 4

3 304 Alec Gorzelanczyk MOHA BEN-G 11,02 5

2 294 Logan Jacmain MOHA BEN-G 11,18 6

6 609 Benjamin Destrebecq MOHA BEN-G 11,26 7

5 442 Mégaël Crombez OSGA BEN-G 11,32 8

Série 3 Wind:                                                                          

5 749 William Meuleman UAC BEN-G 9,98 1

7 988 Lisandro Giusto UAC BEN-G 10,73 2

3 709 Gabin Jordan RUSTA BEN-G 11,08 3

4 726 Nathan Lacroix UAC BEN-G 11,47 4

6 967 Hychem Plumat OSGA BEN-G 12,22 5

2 735 Hugo Bulbo RCABW BEN-G DNS

8 844 Mathis Delperdange Royal ACLO BEN-G DNS

* Classé selon Manuellement

Numéro de la liste de départ: 184356879+1



Benjamin Filles - 600 mètres - Résultats
Compétition Interclub BPM (Hors Match) www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi 28 août 2023 om 15:49h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 486 Milla Rahmani Royal ACLO 2:08,57

2 23 Mya Cohart Royal ACLO 2:10,56

3 472 Valentine Thonnard Royal ACLO 2:14,85

4 204 Flavie Renard RUSTA 2:17,90

5 402 Léna Payen MOHA 2:20,45

6 194 Chloé Hanique RCABW 2:22,15

7 22 Shanna Blervaque Royal ACLO 2:28,29

8 568 Armelle Dumont RUSTA 2:30,12

9 93 Eloise Scarceriaux MOHA 2:32,50

10 318 Alice Bertrand MOHA 2:33,58

11 24 Leona Limelette Royal ACLO 2:35,00

12 133 Maelys Poncelet UAC 2:35,31

13 484 Zoe Vella OSGA 2:36,97

14 203 Yuna Le Gall RUSTA 2:37,69

15 226 Romane Delenin RUSTA 2:39,87

16 462 Elsa Breuse RUSTA 2:43,50

17 91 Leïna Es-Salhy MOHA 2:50,06

18 58 Adèle Thomassin MOHA 2:51,48

19 227 Eva De Blauwe MOHA 2:58,14



Benjamin Garçons - 600 mètres - Résultats
Compétition Interclub BPM (Hors Match) www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi 28 août 2023 om 15:49h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 726 Nathan Lacroix UAC 3:01,00

2 735 Hugo Bulbo RCABW 3:01,00

2 436 Maxence Pierard Dour Sports 3:01,00

4 103 Nicolas Deviere Royal ACLO 3:01,00

5 79 Henry Sirjacq Royal ACLO 3:01,00

6 39 Tom Quertinmont Royal ACLO 3:01,00

7 988 Lisandro Giusto UAC 3:01,00

8 749 William Meuleman UAC 3:01,00

9 709 Gabin Jordan RUSTA 3:01,00

10 119 Alexis Dewitte Royal ACLO 3:01,00

11 305 Joey Gorzelanczyk MOHA 3:01,00

12 610 Andrea Spinelli MOHA 3:01,00

13 294 Logan Jacmain MOHA 3:01,00

14 51 Maé Marano Royal ACLO 3:01,00

15 609 Benjamin Destrebecq MOHA 3:01,00

16 304 Alec Gorzelanczyk MOHA 3:01,00

17 994 Camille Derouaux OSGA 3:01,00

18 611 Adam Debavay RUSTA 3:01,00

19 967 Hychem Plumat OSGA 3:01,00

20 63 Mathéo Truant RUSTA 3:01,00

21 442 Mégaël Crombez OSGA 3:01,00

22 78 Noe Nagy Royal ACLO 3:01,00

23 113 Franck Przeszlacki OSGA 3:01,00

alupa
Rectangle 

alupa
Texte tapé à la machine
Suite à un problème technique les temps n'ont pas pu être enregistrés.
Le classement est celui relevé par les officiels à l'arrivée.



Benjamin Filles - 4 x 60 mètres - Résultats
Compétition Interclub BPM (Hors Match) www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi 28 août 2023 om 16:05h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 Osga OSGA 42,33

2 MOHA girls MOHA 42,37

3 Les rusties RUSTA 46,63



Benjamin Garçons - 4 x 60 mètres - Résultats
Compétition Interclub BPM (Hors Match) www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi 28 août 2023 om 16:05h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 ACLO Royal ACLO 40,54

2 Les mélangés MOHA 41,84

3 MOHA boys MOHA 42,29

4 Team Rusta RUSTA 44,61



Pupilles-Minimes Filles - 1000 mètres - Résultats
Compétition Interclub BPM (Hors Match) www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi 28 août 2023 om 15:55h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Cat Temps

1 7203 Camille Peelen HF MIN-F 3:24,41

2 7242 Sofia Radouani HF MIN-F 3:42,94

3 7211 Odile Lecoq HF MIN-F 3:44,27

4 3652 Elise Verjus HF PUP-F 4:00,07

5 7243 Camille Vroomen HF MIN-F 4:02,09

6 3520 Florine Veriter MOHA PUP-F 4:05,40

7 3573 Ninon Jacquemin HF PUP-F 4:14,38

8 7319 Elise Paques HF MIN-F 4:17,18

9 3769 Elisa Bruers MOHA PUP-F 4:55,63

10 3785 Romane Breuse MOHA PUP-F 5:32,57

7006 Giulia Fanara RCABW MIN-F DNS



Pupilles-Minimes Garçons - 1000 mètres - Résultats
Compétition Interclub BPM (Hors Match) www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi 28 août 2023 om 15:55h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Cat Temps

1 6401 Adrien Delchambre HF MIN-H 3:28,39

2 3333 Aymerick Broquet Dour Sports PUP-H 3:37,22

3 3239 Antoine Wuidar HF PUP-H 3:45,07

4 6295 Hugo Rosa HF MIN-H 3:49,41

5 3186 Mathias Deceuninck RCABW PUP-H 3:49,55

6 2962 Aurelien Cripiau MOHA PUP-H 3:52,69

7 2963 Gilles Denimal MOHA PUP-H 3:59,72

8 3104 Florent Bertrand MOHA PUP-H 4:02,77

9 3035 Hugo Descamps MOHA PUP-H 4:04,38

10 3214 Ruben De Kuyssche Dour Sports PUP-H 4:12,03

11 6237 Antoine Denimal MOHA MIN-H 4:22,43

2961 Nathan Chevalier MOHA PUP-H DNS

6384 Maxime Ghilain RCABW MIN-H DNS


